

Årsredovisning

för

Stockholm Kreativism AB

559248-1781

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alex Johansson, Styrelseledamot
2024-09-26

Styrelsen för Stockholm Kreativism AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stockholm Kreativism är produktionspartner till kommunikationsbyråer och direktkunder inom grafisk design och kommunikation. Vi förenas i tron om att alla kommunikativa uttag förtjänar att se bra ut och att ditt budskap förtjänar sin bästa kanal. Detta gör att vi skapar – allt. Identiteter, hemsidor, foldrar, presentationer, kampanjer, broschyrer och logotyper.

Vi tror också på att grafisk formgivning ska vara enkelt att köpa. Därför har vi inga konstiga betalmodeller utan en rak och ärlig debitering. Vi ser hellre en långsiktig relation än ett snabbt projekt, och det bygger på ärlighet och transparens.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	6 795	9 258	7 458	5 560
Resultat efter finansiella poster	-158	2 496	2 657	1 909
Soliditet (%)	66	54	58	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av rådande läge i omvärlden samt förändringar bland bolagets kunder. Bolaget har under året anpassat sig efter dessa nya förutsättningar och arbetar strategiskt mot mer förutsägbara intäktsströmmar och kostnadseffektivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	592 397	1 448 029	2 065 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 448 029	-1 448 029	0
Årets resultat			1 950	1 950
Belopp vid årets utgång	25 000	2 040 426	1 950	2 067 376

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 040 426
årets vinst	1 950
	2 042 376
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 042 376
	2 042 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 794 532	9 257 892
Övriga rörelseintäkter		0	4 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 794 532	9 262 289
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 058 818	-1 399 860
Övriga externa kostnader		-414 079	-459 142
Personalkostnader	2	-5 422 134	-4 899 937
Summa rörelsekostnader		-6 895 031	-6 758 939
Rörelseresultat		-100 499	2 503 350
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-59 450	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		15 224	2 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 182	-10 252
Summa finansiella poster		-57 408	-7 818
Resultat efter finansiella poster		-157 907	2 495 532
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-647 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-647 000
Resultat före skatt		42 093	1 848 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 143	-400 503
Årets resultat		1 950	1 448 029

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

337 500

337 500

Andra långfristiga fordringar

4

78 245

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

415 745

337 500

Summa anläggningstillgångar

415 745

337 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

800 052

1 532 322

Övriga fordringar

180 204

19 834

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

145 600

33 866

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

123 689

0

Summa kortfristiga fordringar

1 249 545

1 586 022

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 233 160

1 700 000

Summa kortfristiga placeringar

1 233 160

1 700 000

Kassa och bank

Kassa och bank

786 024

1 161 457

Summa kassa och bank

786 024

1 161 457

Summa omsättningstillgångar

3 268 729

4 447 479

SUMMA TILLGÅNGAR

3 684 474

4 784 979

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 040 426

592 398

Årets resultat

1 950

1 448 029

Summa fritt eget kapital

2 042 376

2 040 427

Summa eget kapital

2 067 376

2 065 427

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

447 000

647 000

Summa obeskattade reserver

447 000

647 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

197 867

169 670

Skatteskulder

0

545 877

Övriga skulder

692 009

929 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

280 222

427 027

Summa kortfristiga skulder

1 170 098

2 072 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 684 474

4 784 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	337 500	0
Inköp	0	337 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	337 500	337 500
Utgående redovisat värde	337 500	337 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Tillkommande fordringar	78 245	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 245	0
Utgående redovisat värde	78 245	0

Stockholm 2024-09-26

Alex Johansson
Alex Johansson
Ordförande

Anders Pålsson
Anders Pålsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-26

Angelika Thor
Angelika Thor
Auktoriserad revisor
